
Všeobecne záväzné nariadenie Obce Záhorská Ves 1/2024 

o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy na 

dieťa materskej školy a na žiaka školských zariadení na území obce Záhorská Ves 

 

Vyvesený na úradnej tabuli   19. 3. 2024 

Zverejnený na úradnej tabuli obce   19. 3. 2024 

Zverejnený na webovom sídle obce   19. 3. 2024 

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie   19. 3. 2024 

Dátum ukončenia lehoty na pripomienkové konanie   04.04.2024 

Pripomienky zaslať: 
- písomne na adresu Obecný úrad, Hlavná 29/184, 900 65  
Záhorská Ves 
- elektronicky na emailovú adresu: 
michaela.danihelova@zahorskaves.sk 

 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN   

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN  04.04.2024 

 

Schválené všeobecne záväzné nariadenie: 

Na rokovaní OZ dňa 
Uznesením číslo 

23.04.2024 
37/2024 

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli  26.04.2024 

VZN nadobúda účinnosť 11.05.2024 

 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Záhorská Ves na základe § 6 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o 

obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov a podľa § 6 ods. 12 písm. c) zákona 

596/2003 Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov vydáva toto:  

Všeobecne záväzné nariadenie obce Záhorská Ves o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia 

č. 5/2022 o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy na dieťa materskej školy a na žiaka 

školských zariadení na území obce Záhorská Ves. 

 

Článok I. 

Predmet všeobecne záväzného nariadenia 

 

1. Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie č. 5/2022 o určení výšky dotácie na 

prevádzku a mzdy na dieťa materskej školy a na žiaka školských zariadení na území 

obce Záhorská Ves, vrátane všetkých dodatkov.  

 

 



Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

 

1.     Obecné zastupiteľstvo v obci Záhorská Ves sa uznieslo na tomto nariadení dňa 

                      23.04.2024  uznesením č. 37/2024 

      2.    Toto nariadenie nadobúda účinnosť dňom 11.05.2024 
 

 

 

 

 

 

 

       JUDr. Boris Šimkovič 

            starosta obce 


